

Ochotnicza Straż Pożarna w Rudce

ul. Ks. Prał. M. Badowskiego 2

17-123 Rudka

Pytania i odpowiedzi

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „**Dostawa średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego z napędem 4 x 4 dla OSP w Rudce**”

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu bez nadbudowy na dachu kabiny z napisem STRAŻ?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości.

-

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z belką sygnalizacyjną zainstalowaną na dachu bez nakładki kompozytowej?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości.

Pytanie nr 3:

Czy zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z min. 3 modulowanymi tonami?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z bez dodatkowej listwy oświetleniowej LED w górnej części zabudowy oraz nad drzwiami kabiny? Pragniemy wyjaśnić, że nad każdą skrytką zamontowane jest oświetlenie pola pracy, które w skuteczny sposób oświetla również miejsce w najbliższym otoczeniu pojazdu.

Odpowiedź: Oświetlenie musi być wykonane zgodnie z opisem zawartym w pkt 3.5 załącznika nr 6 do SIWZ.

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z przestrzenią wewnątrz kabiny min. 1400 mm?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości.

Pytanie nr 6:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu bez alarmu słownego otwartych podestów, żaluzji i wysuniętego masztu? W kabinie będzie zainstalowana skuteczna sygnalizacja świetlna informująca kierowcę i dowódcę.

Odpowiedź: Nie. Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości.

Pytanie nr 7:

Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu ze skrytkami wykonanymi w całości z aluminium?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości.

Pytanie nr 8:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu bez regatów obrotowych na wyposażenie – szczegółowy sposób rozwiązania zostanie ustalony z użytkownikiem na etapie realizacji?

Odpowiedź: Skrytki na sprzęt i wyposażenie muszą być wykonane zgodnie z opisem zawartym w pkt 3.3 załącznika nr 6 do SIWZ.

Pytanie nr 9:

Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z balustradami wykonanymi z kompozytu o wysokości min 100 mm bez elementów barierki rurowej?

Odpowiedź: Balustrady muszą być wykonane zgodnie z opisem zawartym w pkt 3.8 załącznika nr 6 do SIWZ.

-

Pytanie nr 10:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z oświetleniem pola pracy w formie trzech skutecznych lamp bez dodatkowej listwy LED nad żaluzjami?

Odpowiedź: Oświetlenie musi być wykonane zgodnie z opisem zawartym w pkt 3.5 załącznika nr 6 do SIWZ.

Pytanie nr 11:

Czy Zamawiający dopuści pojazd ze zbiornikiem wody o pojemności 3500 l?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości.

Pytanie nr 12:

Czy Zamawiający dopuści oświetlenie dalekosiężne w formie innej niż belka z reflektorami?

Odpowiedź: Oświetlenie musi być wykonane zgodnie z opisem zawartym w załączniku nr 6 do SIWZ.

Prezes OSP w Rudce

Błażej Iwańczuk

Metryka strony

Udostępniający: **Urząd Gminy Rudka**
Wytwarzający/odpowiadający: **Jerzy Gabrysiak**
Data wytworzenia: **2020-08-24**
Wprowadzający: **Jerzy Gabrysiak**
Data modyfikacji: **2020-08-25**
Opublikował: **Jerzy Gabrysiak**
Data publikacji: **2020-08-25**